VLERËSIMI  I  VAZHDUESHEM – 2026 - TË  PROVUARIT  NË  PROCEDURËN  PENALE

	Emri dhe mbiemri
	Kol. 1
	Kol. 2
	Projekti
	Vijueshmëria
	Gjithsej pikë
	Nota

	Afërdita Morina
	72
	93
	15
	5
	185
	10

	Anesa Fazliu
	96
	93
	00
	0
	189
	10

	Arnisa Ajvazi
	91
	94
	15
	5
	205
	10

	Dafina Gashi
	75
	95
	10
	0
	180
	10

	Dea Maliqi
	80
	96
	10
	0
	186
	10

	Diora Basha
	83
	98
	10
	0
	191
	10

	Eneida Islami
	91
	91
	00
	0
	182
	10

	Laureta Çukovci
	65
	92
	00
	5
	162
	10

	Pranvera Bajrami
	75
	93
	15
	5
	188
	10

	Qëndrim Ademi
	82
	91
	10
	0
	183
	10

	Rita Bekaj
	95
	95
	10
	0
	200
	10
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